
Bo' Boys

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Mancini Vittorio (11/088) 2 6 4 6 4 8 2 6 0 0 0 0 4 11 4 11 4 5 2 5 4 9 4 6 4 5 4 9

Cervesato Samuel (03/259) 2 3 0 0 4 12 4 10 0 0 4 7 0 0 0 0 4 7 4 11 0 0 4 8 4 11 4 5

Flumian Mirko (03/2030) 2 4 4 8 3 9 0 0 0 0 4 11 3 8 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 4 3 4 10

Marseu Stefano (03/1353) 3 8 0 0 0 0 2 5 4 11 0 0 1 1 4 11 0 0 4 9 0 0 0 0 4 7 0 0

Petri Daniele (03/2104) 0 0 4 6 0 0 2 4 4 12 4 7 0 0 0 0 4 8 0 0 4 11 0 0 0 0 0 0

Rigotti Massimo (03/1317) 0 0 4 8 0 0 0 0 4 10 0 0 4 8 2 5 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 3 7

Saiu Cristian (03/1720) 2 5 0 0 4 7 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 4 11 0 0 0 0

Rupil Gianni (03/350) 4 10 0 0 0 0 2 6 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0

Fiori Simone (03/1938) 0 0 0 0 0 0 4 10 0 0 4 4 4 7 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0

Trinco Daniele (03/1393) 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 2 1 2 0 4 1 0 0 1 0

Cosani Andrea (03/925) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Mancini Vittorio 11/088 42 87 2,07

Cervesato Samuel 03/259 34 74 2,18

Flumian Mirko 03/2030 28 59 2,11

Marseu Stefano 03/1353 22 52 2,36

Petri Daniele 03/2104 22 48 2,18

Rigotti Massimo 03/1317 21 45 2,14

Saiu Cristian 03/1720 16 33 2,06

Rupil Gianni 03/350 12 24 2,00

Fiori Simone 03/1938 14 24 1,71

Trinco Daniele 03/1393 13 4 0,31

Cosani Andrea 03/925 0 0 0,00

I Farcs

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Fioritti Mauro (03/735) 2 1 4 2 4 7 4 10 4 11 4 4 2 0 4 5 4 4 4 6 4 2 4 8 2 3 3 4

Odorico Federico (03/252) 2 0 2 2 4 8 2 4 4 6 4 1 2 1 2 0 0 0 2 1 4 3 2 1 2 1 3 3

Odorico Elvis (03/611) 2 4 2 1 2 3 1 0 4 5 2 2 2 1 3 2 4 5 4 5 0 0 0 0 2 0 1 2

Dorigo Stefano (03/528) 2 1 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 2 1 2 4 0 0 0 0 0 0 4 7 2 0 4 3

Odorico Moreno (03/647) 2 1 2 1 3 2 2 1 4 4 2 1 2 0 2 1 4 4 4 1 2 0 4 1 2 1 1 0

Pianaro Mattia (03/1586) 2 2 2 0 1 2 0 0 0 0 2 0 2 0 2 1 0 0 0 0 4 4 0 0 2 2 0 0

Meneguzzi Stefano (03/1811) 2 1 4 0 2 2 3 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 2 0 3 4

Carlin Alessandro (03/1750) 2 1 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0 2 1 1 2 0 0 2 1 2 1 0 0 0 0 1 0

Paravano Roberto (03/1952) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rosa Maurizio (03/521) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Fioritti Mauro 03/735 49 67 1,37

Odorico Federico 03/252 35 31 0,89

Odorico Elvis 03/611 29 30 1,03

Dorigo Stefano 03/528 18 20 1,11

Odorico Moreno 03/647 36 18 0,50

Pianaro Mattia 03/1586 17 11 0,65

Meneguzzi Stefano 03/1811 20 11 0,55

Carlin Alessandro 03/1750 14 6 0,43

Paravano Roberto 03/1952 0 0 0,00

Rosa Maurizio 03/521 6 0 0,00

Evolution Dart Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Palese Marco (03/1565) 0 0 4 12 4 7 4 11 4 4 3 8 4 2 4 7 0 0 0 0 0 0 2 3 4 7 4 5

Geppert  Denis (03/947) 4 7 3 6 2 0 4 5 2 1 4 11 2 1 0 0 2 6 0 0 4 10 2 1 4 8 4 1

Bassetti  Alex (03/2268) 0 0 4 11 4 4 0 0 4 8 0 0 4 3 4 11 0 0 4 10 0 0 0 0 0 0 2 2

Micolini Simone (03/397) 4 10 0 0 2 3 4 10 0 0 0 0 0 0 3 6 1 2 4 7 0 0 4 4 0 0 2 2

Milinco Mitja (03/2435) 4 9 4 12 4 6 0 0 4 3 0 0 2 4 0 0 3 8 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0

Mele Marco (03/2560) 0 0 1 1 0 0 0 0 2 4 4 10 2 2 0 0 3 5 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0

Visentin Simone (03/981) 0 0 0 0 0 0 4 10 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0 4 10 0 0 0 0 0 0

Degrassi Walter (03/1849) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 4 9 2 6 0 0 0 0 4 4 0 0 4 7

Ferrante Maurizio (03/2495) 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 4 5 2 2 4 3 0 0

Ciofi Giada (03/415) 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 1 1 1 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0

Giorgesi  Daniel (03/1361) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bidussi Samantha (03/2542) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Palese Marco 03/1565 37 66 1,78

Geppert  Denis 03/947 37 57 1,54

Bassetti  Alex 03/2268 26 49 1,88

Micolini Simone 03/397 24 44 1,83

Milinco Mitja 03/2435 23 43 1,87

Mele Marco 03/2560 16 29 1,81

Visentin Simone 03/981 12 28 2,33

Degrassi Walter 03/1849 16 27 1,69

Ferrante Maurizio 03/2495 15 22 1,47

Ciofi Giada 03/415 13 16 1,23

Giorgesi  Daniel 03/1361 0 0 0,00

Bidussi Samantha 03/2542 5 0 0,00



Frecce Sparse

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Ciroi Mario (03/1626) 4 10 4 9 4 9 4 11 4 7 4 12 4 11 4 11 4 7 4 12 4 6 4 12 2 6 4 11

Framboas Marco (03/1080) 4 10 4 7 4 11 4 11 4 10 4 11 4 9 0 0 4 10 0 0 4 9 4 5 4 12 4 10

Paron  Michele (03/1034) 3 6 4 4 4 9 4 6 4 4 0 0 2 4 4 2 4 5 2 6 0 0 0 0 4 9 0 0

Bernardis  Marco (03/2157) 2 4 2 0 2 4 3 5 4 7 0 0 2 1 4 7 2 0 2 5 4 4 4 8 0 0 4 5

Moro Jemmy (03/888) 1 2 2 0 2 1 0 0 0 0 4 7 2 6 4 6 2 0 2 3 2 1 4 8 4 10 4 4

Vitturini Enrico (03/426) 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 2 5 0 0 0 0 4 9 2 2 0 0 0 0 0 0

Zanelli Simone (03/631) 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 4 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ciroi Mario 03/1626 54 134 2,48

Framboas Marco 03/1080 48 115 2,40

Paron  Michele 03/1034 35 55 1,57

Bernardis  Marco 03/2157 35 50 1,43

Moro Jemmy 03/888 33 48 1,45

Vitturini Enrico 03/426 14 27 1,93

Zanelli Simone 03/631 5 4 0,80

Puhi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Goz Loris (03/2331) 4 2 0 0 3 1 0 0 4 9 0 0 2 4 0 0 4 5 4 5 4 5 0 0 3 6 4 8

Del Zotto Loris (03/1339) 2 3 0 0 4 5 4 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 4 5 4 8 4 9 2 3

Martinis Giovanni (03/1070) 4 7 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 4 9 3 9 0 0

Domenis Giorgio (03/1338) 1 1 1 0 1 0 4 1 0 0 4 3 2 3 0 0 0 0 2 0 2 5 4 8 4 6 2 6

Bosco Marco (03/2312) 0 0 0 0 0 0 2 0 4 7 4 5 4 5 4 7 0 0 2 0 2 0 4 3 0 0 0 0

Meneghello  Stefano (03/2200) 2 1 4 7 4 6 4 2 4 5 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Barnaba Aldo (03/2160) 3 1 4 5 3 2 0 0 3 1 0 0 4 9 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0

Bozac Valter (03/2161) 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 4 3 2 1 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

Peres Lorenzo (03/1432) 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 4 3 1 0 2 1 0 0 0 0 1 0 2 0

Leggio Pierangelo (03/2281) 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 4 1 2 1 0 0 3 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0

Quercig Romina (03/700) 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4 0

Furlan Marco (03/1372) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Goz Loris 03/2331 32 45 1,41

Del Zotto Loris 03/1339 29 43 1,48

Martinis Giovanni 03/1070 17 39 2,29

Domenis Giorgio 03/1338 27 33 1,22

Bosco Marco 03/2312 26 27 1,04

Meneghello  Stefano 03/2200 22 26 1,18

Barnaba Aldo 03/2160 19 22 1,16

Bozac Valter 03/2161 14 8 0,57

Peres Lorenzo 03/1432 12 5 0,42

Leggio Pierangelo 03/2281 16 4 0,25

Quercig Romina 03/700 10 1 0,10

Furlan Marco 03/1372 0 0 0,00

Ale Toro

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Valentincic David (03/866) 4 4 4 4 4 7 3 1 4 5 4 6 4 10 4 8 4 9 4 12 4 4 4 9 4 6 4 10

Azzalini Stefano (03/565) 4 5 4 10 4 9 3 3 1 0 1 0 2 3 4 9 0 0 4 9 4 5 0 0 4 6 4 11

Tarlao Walter (03/1194) 2 0 0 0 0 0 4 4 3 1 3 1 2 5 4 3 4 4 4 7 3 4 4 7 4 6 2 3

Stefanutto Alex (03/1086) 4 4 4 2 4 6 4 4 4 0 4 3 0 0 2 2 4 7 0 0 3 2 0 0 4 5 3 6

Bertoz Lorenzo (03/766) 2 2 4 4 3 1 1 0 3 1 0 0 4 7 2 0 3 1 4 6 1 1 4 3 0 0 2 1

Franco Mariangela (03/1291) 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 1 3 2 0 0 0 1 0 0 0 1 0 4 3 0 0 1 0

Tarlao Letizia (03/1929) 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Demurtas Franca (03/767) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Valentincic David 03/866 55 95 1,73

Azzalini Stefano 03/565 39 70 1,79

Tarlao Walter 03/1194 39 45 1,15

Stefanutto Alex 03/1086 40 41 1,02

Bertoz Lorenzo 03/766 33 27 0,82

Franco Mariangela 03/1291 12 7 0,58

Tarlao Letizia 03/1929 6 4 0,67

Demurtas Franca 03/767 0 0 0,00



Steek Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Meneghello Roberto (03/1119) 4 7 4 4 4 1 4 8 4 5 4 9 4 7 4 3 4 10 4 7 4 12 4 7 4 10 4 8

Salvi Francesco (03/2159) 4 5 4 7 4 1 4 7 4 7 4 10 4 2 4 5 4 8 4 4 4 10 4 10 4 7 4 3

Chiarandini Patrick (03/317) 0 0 4 11 4 8 4 7 4 1 4 10 4 1 4 5 4 9 4 5 4 11 4 3 4 6 4 6

Puppis Matteo (03/419) 4 2 4 7 3 2 4 7 4 1 3 2 3 2 3 1 4 1 3 0 3 5 4 5 2 1 3 1

Delli Zotti Andrea (03/011) 4 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 2 1 1 0

Bolzon Alex (03/1556) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Romanelli Matteo (03/2005) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Salvi Mario (03/005) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Meneghello Roberto 03/1119 56 98 1,75

Salvi Francesco 03/2159 56 86 1,54

Chiarandini Patrick 03/317 52 83 1,60

Puppis Matteo 03/419 47 37 0,79

Delli Zotti Andrea 03/011 13 2 0,15

Bolzon Alex 03/1556 0 0 0,00

Romanelli Matteo 03/2005 0 0 0,00

Salvi Mario 03/005 0 0 0,00

Fear Of The Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Vit Marco (01/949) 4 8 2 3 4 9 4 7 4 11 4 7 4 11 0 0 4 9 4 9 4 10 0 0 4 9 4 11

Buoso Diego (01/2020) 4 11 4 10 4 8 2 3 4 10 4 7 4 11 4 8 0 0 0 0 2 3 0 0 4 8 0 0

Brichese Thomas (01/1249) 4 10 2 2 4 6 2 1 4 7 4 3 4 11 4 9 4 6 4 4 4 5 0 0 0 0 0 0

Cavaliere Pierre (01/1672) 0 0 4 7 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 4 1 3 4 4 7 4 2 4 10

Giacomelli Marco (01/756) 0 0 0 0 4 5 2 0 0 0 0 0 0 0 4 12 0 0 0 0 0 0 4 8 4 3 0 0

Brichese Diego (01/763) 4 4 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 4 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7

Livaja Kristijan (03/479) 0 0 2 3 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 4 4 1 0 4 3 0 0 4 4

Bortoletto Stefano (01/2001) 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 4 5 0 0 0 0 2 4 4 5 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Vit Marco 01/949 46 104 2,26

Buoso Diego 01/2020 36 79 2,19

Brichese Thomas 01/1249 40 64 1,60

Cavaliere Pierre 01/1672 29 38 1,31

Giacomelli Marco 01/756 18 28 1,56

Brichese Diego 01/763 16 27 1,69

Livaja Kristijan 03/479 23 23 1,00

Bortoletto Stefano 01/2001 16 19 1,19


